
D.O. PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

ATOS DO PODER 
LEGISLATIVO MUNICIPAL DOM 7159 - 15 de Outubro de 2024

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3760/2024  .  

“TÍTULO ESTUDANTE MODELO”

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedido  “Título Estudante
Modelo”, nos termos da Resolução Nº 342/2016 a:

AQUILA EVARISTO SOARES 

AYLA SILVEIRA GOMES  

EMILLY DO NASCIMENTO LEAL  

GABRIEL CARNEIRO RAMOS 

GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA  

GABRIEL PICOLI LUIS 

GABRIELLA CARDOSO MAIA

GRAZIELA CUSTÓDIO COZAQUEVE 

HÉLIO MORAES MOURA 

ISADORA MOREIRA DELFINO

LARA MARIA VAILANT MARTINS 

NICOLLAS GONÇALVES DE REZENDE 

PIETRA BARBOZA GOMES 

RAPHAEL DE OLIVEIRA VENTURA 

RIQUELME BARBOSA GREGGIO 

RONALD MARTINS VIEIRA DE SOUZA 

VITOR SANTOS SANDI 

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 10 de outubro de 2024. 

BRÁS ZAGOTTO

Presidente

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br   

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100360030003400360031003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

  33

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 3100360031003700350033003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP-Brasil.




